

Årsredovisning för

ANIXO AB

559146-7294

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ANIXO AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Töllsjö 2023-05-31

Jesper Andreasson
Styrelseledamot

Jesper Andreasson
Morgan Erikson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ANIXO AB, 559146-7294, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borås registrerades år 2018. Bolagets verksamhet består av vägarbeten, såsom montage av bro- och vägräcken samt övriga tjänster inom byggområdet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade då uppdragen ökade i omfattning samt att priserna höjdes. Under året har delägarna beslutat att påbörja en avveckling av företaget.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	2 370	1 479	1 441	160
Resultat efter finansiella poster	750	-7	371	73
Soliditet, %	74	47	53	39

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		342 194
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			595 668
Vid årets slut	50 000		937 862

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 937 862 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	342 194
årets resultat	595 668
Totalt	937 862
disponeras för	937 862
utdelning, 500 aktier * 375,10 kr	-187 550
Summa	750 312

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 369 788	1 479 489
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 369 788	1 479 489
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-160 822	-128 459
Övriga externa kostnader		-614 834	-453 484
Personalkostnader	2	-842 586	-881 470
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-	-21 900
Summa rörelsekostnader		-1 618 242	-1 485 313
Rörelseresultat		751 546	-5 824
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		347	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-1 491	-1 475
Summa finansiella poster		-1 144	-1 475
Resultat efter finansiella poster		750 402	-7 299
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		750 402	-7 299
Skatter			
Skatt på årets resultat		-154 734	-
Årets resultat		595 668	-7 299

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		-	87 600
Summa materiella anläggningstillgångar		-	87 600
Summa anläggningstillgångar		-	87 600
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 029 734	324 288
Övriga fordringar		19	124 243
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 660	48 694
Summa kortfristiga fordringar		1 033 413	497 225
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		295 543	257 603
Summa kassa och bank		295 543	257 603
Summa omsättningstillgångar		1 328 956	754 828
SUMMA TILLGÅNGAR		1 328 956	842 428

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		342 194	349 493
Årets resultat		595 668	-7 299
Summa fritt eget kapital		937 862	342 194
Summa eget kapital		987 862	392 194
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 813	56 890
Skatteskulder		154 734	79 558
Övriga skulder		174 547	303 786
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		341 094	450 234
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 328 956	842 428

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, övriga	1 491	1 475
Summa	1 491	1 475

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Töllsjö 2023-05-31

Jesper Andreasson
Styrelseledamot



Morgan Erixon
Styrelseledamot

